- terit suo nomine; non videtur eam in usus suos convertisse, T. 6. c. 552. E.
- Tutor finitâ tutelâ, tutelâ iudicio conventus, tutelâ administratæ rationes reddere debet. Tom. 6. c. 553. C.
- Tutor falsus quis dicatur. Tom. 6. c. 560. D.
- Tutor testamento matris liberis datus, nec confirmatus decreto Prætoris, vel Præsidis: indiget enim confirmatione. T. 6. c. 725. E.
- Tutor datus a patre in testamento, etiam non iusto, a magistratu confirmari legitur secundum defuncti patris voluntatem. T. 6. c. 558. E.
- Tutor dari potest non tantum a magistratibus municipalibus, sive duumviris, sed etiam decreto decurionum. T. 6. c. 559. E.
- Tutor datur invito, & ignoranti, curator non item, nisi ad litem. T. 6. c. 550. B.
- Tutor, vel datur testamento patris, vel avi paterni liberis, qui sunt in eius potestate, non liberis emancipatis. T. 6. c. 557. D.
- Tutor an in locum pupillorum, quasi novata obligatione succedere possit. T. 6. c. 609. C.
- Tutor pupillorum creditori constituta pecunia tenetur in sortem, non in usuras, quamvis de usuris etiam caverit, quia usuræ non debebantur. T. 6. c. 610. A.
- Tutor a Prætoribus datus an tutor maneat. T. 6. c. 728. A.
- Tutor rem pupilli sui emere non potest. T. 6. c. 91. A. D.
- Tutor, quod adversus alium præstare pupillo suo debuit, id adversus se quoque debet præstare. T. 6. c. 87. C.
- Tutor ex causa doli mali proprii tenetur etiam post depositum officium. T. 7. c. 766. D.
- Tutor ex qua die periculum tutelæ subeat. T. 7. c. 869. E.
- Si tutor in causa pupilli iniquum jus postulaverit, & obtinuerit, quo edicto teneatur. T. 7. c. 102. A.
- Tutor, qui sibi relictum legatum accepit, an possit pupilli nomine agere de inofficioso. T. 7. c. 204. B.
- Tutor, qui se excusat, an repellatur a legato sibi relicto. T. 7. c. 1076. E.
- Tutor si ædes suas pupilli ædibus vicinas altius extollit, an, cui, & qua actione teneatur. Tom. 7. c. 463. D.
- Tutor excusans se ab administratione pro parte, an repellatur a legato sibi relicto in solidum. T. 7. c. 1077. A.
- Tutor si ex necessitate officii sui, pupilli nomine legatum petiit, & accepit, an possit postea suo nomine testamentum dicere inofficiosum. T. 7. c. 193. C.
- Tutor prædium, quod pluribus veterigalia debebat, dolo malo proscriptis uni tantum debere, & vendidit, quis teneatur præstare dolum pupillus, an tutor, vel quatenus eorum quisque. T. 7. c. 766. B. C.
- Tutor pupilli loco habetur. T. 7. c. 1217. D.
- Tutor an rem pupilli emere possit. T. 7. c. 705. E.
- Tutor tutelam detrectans, an repellatur a legato sibi relicto. T. 7. c. 1077. A.
- Tutor, vel curator, qui testamentum accusavit pupilli nomine, an repellatur a legato sibi relicto. T. 7. c. 1486. C.
- Tutor a patre filiofamilias jure datur, curator a patre filiofamilias jure non datur testamento. T. 7. c. 1218. B.
- Tutor incertus dari non potest. T. 7. c. 1170. C.
- Tutor datus an videatur datus omnibus filiis. Ibid. B.
- Tutor si eam, cujus tutelam gessit, uxorem duxerit, aufertur quasi indigno, quod ei mulier testamento reliquerit. T. 7. c. 1480. C. D.
- Tutor qui captus est ab hostibus, an desinat esse tutor. T. 8. c. 923. C.
- Tutor an postumoin testamento datur. T. 8. c. 117. D.
- Tutor an possit abstinere pupillum hereditate paterna. T. 8. c. 12. D.
- Tutor an possit infanti bonorum possessionem petere. Ibid. E.
- Tutor pupilli est loco domini. T. 8. c. 117. C.
- Tutor an possit intelligi sine persona. Ibid. C.
- Tutor an possit repudiare bonorum possessionem pupillo delatam. T. 8. c. 12. C. D.
- Tutor an possit fideicommissariam hereditatem pupilli nomine suscipere. Ibid. C.
- Tutor an possit hereditatem pupillo delatam repudiare. Ibid. D.
- Tutor an possit hereditatem pupillo acquirere. Ibid. C.
- Tutor an pupillo petere possit bonorum possessionem. T. 8. c. 14. E.
- Tutor an repellatur a legato, si recusat tutelam, & excusatione utatur. T. 8. c. 151. C. D.
- Tutor, cui legatum relictum est, ita ut alii præstaret, an repellatur a legato, quamvis recuset tutelam. Ibid. E.
- Tutor si acceperit legatum, an possit postea agere de inofficioso. T. 7. c. 1483. A.
- Tutor si pupillo bonorum possessionem damnosam petierit, vel pupillo ad eam petendam auctor fuerit, tutelâ iudicio tenetur. T. 8. c. 14. E.
- Tutor si legatum agnovit, an possit se deinde excusare a tutela. T. 8. c. 151. D.
- Tutor, & curator differunt. T. 8. c. 562. D.
- Tutor datus a patre, & datus a matre differunt. Ibid. E.
- Tutor falsus quis. T. 8. c. 638. E. & c. 639. A.
- Tutor intra quinquaginta dies se excusare debet, alioqui non recipitur. T. 8. c. 794. A.
- Tutor si in re sua est negligens, an excusetur. T. 8. c. 760. C.
- Tutor per libellum se excusare non potest. T. 8. c. 794. A.
- Tutor præstat culpam, dolum, & diligentiam, quantam in rebus suis. T. 8. c. 760. C.
- Tutor an deferre possit aliquid ad fiscum. T. 8. c. 438. C.
- Tutor, pendente administratione, tutelâ, an possit rem suam alienare. T. 9. c. 387. E.
- Si tutor, vel curator reipublicæ causâ abfuerit. T. 9. c. 606. D.
- Tutor antequam reddiderit rationem tutelæ suæ, & præterierint tempora restitutionis in integrum pupillam suam ducere non potest. T. 9. c. 448. A.
- Tutor, quæ sibi comparavit ex pecunia pupilli, pupillo tacito jure obligata esse cum cæteris bonis omnibus, quæ tutor habuit initio tutelæ susceptæ. T. 9. c. 962. D.
- Si tutor, vel curator falsis allegationibus excusatus sit. Tom. 9. c. 606. B. C.
- Tutor non datur filiofamilias. T. 9. c. 1484. E.
- Tutor datur personæ, curator rebus, bonis, patrimonio. Tom. 9. c. 566. B.
- Tutor, & curator in quo differunt. T. 9. c. 566. A.
- Tutor in quibus casibus datur tutorem habenti. T. 9. c. 565. E.
- Tutor potest pro herede gerere nomine pupilli. T. 9. c. 870. C.
- Tutor, vel curator ad litem datur ante litis contestationem. T. 9. c. 982. E.
- Si tutor datus sit contra matris voluntatem. T. 9. c. 587. D.
- Tutor potest exigere debitum pupillo. T. 9. c. 107. C. potest solvere, quod debet pupillus. Ibid. C. potest novare, jusjurandum deferre omnibus probationibus aliis deficientibus. Ibid. C. potest rem pupilli obligare. Ibid. C. potest pignori dare, & alienare, si exigant bona pupilli. Ibid. C. potest etiam pacisci, & transigere decidendi causâ. Ibid. C.
- An tutor possit emere rem pupilli. T. 9. c. 365. C.
- Tutor non tenebitur ex nudo sermone, si forte laudans pupillum, locupletiore esse dixerit, quam sit. T. 9. c. 593. B.
- Tutor, vel curator non debet veterigalia conducere. Tom. 9. c. 579. A.
- Tutor rem pupillarem emere vetatur. T. 9. c. 376. A.
- Ut tutor causæ adsit post pubertatem. T. 9. c. 588. A.
- Tutor, vel curator præstat dolum, cul-

- culpam latam, & levem, & quantam in rebus suis diligentiam. T. 9. c. 592. B.
- Tutor, & de actore ab eo dando. T. 9. c. 604. A.
- Si tutor non gesserit. T. 9. c. 598. E.
- Tutor an possit efficere, ut pupillus non adquirat actionem, sed non ut adquisitam amittat. Tom. 9. c. 107. C. D.
- Tutor ex sua administratione tenetur quasi ex contractu. Tom. 9. c. 554. B.
- Siquis eam, cujus tutor fuerit, corruperit. T. 9. c. 1427. A.
- Tutor. Vide, Tutela.
- Falsus tutor ille est, qui tutor non est. T. 10. c. 84. A.
- Tutor nec mandari, etiam mandative Præsidis usquam dari dicitur. T. 10. c. 93. E.
- Tutor quo casu excusetur a pœna Turpilliani. T. 10. c. 576. A.
- Tutor rem pupilli emere vetatur. T. 10. c. 656. E.
- Tutor est loco domini. Tom. 10. c. 731. B.
- Tutor si rem pupilli vendiderit dolo malo, circumscripto tempore, quid sequetur. Tom. 10. c. 751. B.
- Tutor ob dolum in re pupillari ab eo vendita, qua actione convenitur. Ibid. B.
- Tutor si debet usuras pupillares pupillo, isque agat tardius actione tutelæ, an debeat præstare longiores usuras. T. 10. c. 754. D.
- Tutor an possit repudiare bonorum possessionem delatam pupillo. T. 10. c. 785. D.
- Tutor retentus quis dicatur. T. 10. c. 801. B.
- Tutor filii datus, non censetur datus nepotibus. T. 10. c. 1116. C.
- Tutor vitio suo facit litem suam. T. 10. c. 1241. D.
- Tutor, & curator si nuntient, an caveant de rato. T. 10. c. 1187. A. B. in actione tutelæ semper leviantur usuræ. Ibid. c. 1270. C.
- Tutor quomodo possit eximi ab usuris pupillaribus. T. 10. c. 1271. C. D.
- Tutoris falsi dolus punitur. Tom. 3. c. 647. D.
- Tutoris, & curatoris differentia. T. 3. c. 490. A.
- Tutoris datio plusquam decretum est, vel sententia. T. 1. c. 1018. A.
- Tutoris datio per procuratorem fieri non potest. T. 3. c. 435. D.
- Tutoris datio conditionalis nullius est momenti. T. 1. c. 1018. A.
- Tutoris scientia nocet pupillo. T. 3. c. 396. A.
- Tutoris auctoritas in pupillari negotio quo tempore interponenda sit. T. 3. c. 381. E.
- Tutoris nominati excusationis causa intra quatuor menses excutienda, & definienda. T. 1. c. 534. D. E.
- Tutoris, & curatoris datio juris est, non patriæ potestatis, vel jurisdictionis. T. 3. c. 170. B.
- Tutoris auctoritas quid. Tom. 1. c. 792. B.
- Tutoris officium quodnam sit. T. 2. c. 351. B.
- Ex facto tutoris pupillus utiliter convenitur. T. 2. c. 352. D.
- Tutoris captivitate solet tutela finiri. T. 3. c. 188. C.
- Tutoris loco qua pro parte quisque fidejussorum cendemnetur, & an unus in solidum damnari possit. T. 4. c. 906. A.
- Post tutoris dationem dignitas neminem excusat. T. 4. c. 1029. D.
- Tutoris obligatio, qui tutelam gessit, quomodo dividitur per tempora. T. 4. c. 311. B.
- Tutoris datio est legis, vel ejus, cui eam lex dedit. T. 4. c. 1109. C.
- Tutoris auctoritate iudicium infantis suppletur. T. 4. c. 883. A.
- Tutoris dationem lex 12. Tab. patri tantum permittit filium habenti in potestate. T. 4. c. 1005. C.
- In tutoris datione iudicium patris confirmatur sine inquisitione, iudicium matris non nisi ex inquisitione. T. 4. c. 544. B.
- Ex facto tutoris an pupillus paterno pupillo teneatur. T. 4. c. 877. E.
- Tutoris datio mandari non potest. T. 4. c. 9. E.
- Tutoris datio non est jurisdictionis, sed juris. Tom. 4. c. 304. E. & c. 305. A.
- Tutoris dolus pupillo neque nocet, neque prodest. T. 4. c. 580. A.
- Tutoris ejus, qui tutelam gessit, facultates prius excutiendæ sunt, quam honorarii tutoris. Tom. 4. c. 1001. D.
- Tutoris dandi an jus habeat magistratus municipalis, T. 4. c. 304. E.
- Tutoris officium aliud est, aliud verò matris. T. 4. c. 879. B. C.
- Tutoris, & procuratoris eadem est ratio. T. 4. c. 927. A.
- Officio tutoris quid incumbit. T. 4. c. 923. A.
- Tutoris datio legis est, non jurisdictionis. T. 4. c. 9. E.
- Tutoris datio num sit nullius imperii. T. 4. c. 9. D.
- Tutoris datio pars est patriæ potestatis, sicut pupillaris substitutio. T. 4. c. 543. E.
- Tutoris fides, & diligentia ab ipso testatore approbati debet. T. 4. c. 1007. C.
- Tutoris dilatio non datur ob causam perferendarum rationum, nisi ex iusta causa. T. 4. c. 924. C. D.
- Tutoris pactum pupillo prodesse, & nocere potest. Tom. 5. c. 53. C.
- Tutoris, vel curatoris major potestas est, quam procuratoris. T. 6. c. 570. A.
- Tutoris culpa & tutori, & pupillo nocet, cujus vicem tutor sustinet. T. 6. c. 674. B.
- In tutoris absentis locum alium dari tutorem, vel curatorem oportet. T. 6. c. 559. B. C. alicubi curatorem in ejus locum dari constituitur. Ibid. D.
- Tutoris appellatione & plures tutores contineri. Tom. 7. c. 1170. B.
- Tutoris datio an sit legis, vel jurisdictionis, & imperii. T. 7. c. 71. D.
- Tutoris dationem, quam etiam ex lege quidam magistratus habent, non possunt alteri mandare. T. 7. c. 82. B.
- Tutoris dationem qui habent, & qui non habent. T. 7. c. 53. C. & c. 72. A. B.
- Tutoris datio non continetur imperio, vel jurisdictione. Tom. 7. c. 54. E.
- Tutoris auctoritas quandonam pupillis necessaria. T. 8. c. 921. A.
- Tutoris honorarii auctoritas in adeunda hereditate sufficit. T. 8. c. 743. D.
- Tutoris heredes an conveniri possint, si is in gerenda tutela dolo malo quid fecerit. T. 8. c. 383. D. E.
- Ob tutoris absentiam datur actor idoneus qui pupillum defendat, & tueatur. T. 9. c. 604. B.
- Tutoris auctoritas quando necessaria est, & quando non est necessaria. T. 9. c. 1257. C. D. & seq.
- Tutoris fraus, aut negligentia vitio vertitur, non paupertas. Tom. 9. c. 584. A.
- Ex tutoris, vel curatoris facto quando minores agere, vel conveniri possint. T. 9. c. 576. B.
- Tutoris auctoritas minoribus necessaria est, non tantum in civilibus, sed etiam in criminalibus causis. T. 9. c. 602. C.
- Tutoris auctoritas omnimodo est necessaria ad nuptias contrahendas. T. 9. c. 442. D.
- Tutoris nominatio, & electio quomodo fit. T. 9. c. 566. C. D.
- Tutoris pactum an noceat pupillo. T. 9. c. 107. B.
- Tutoris datio est actus legitimus, & fit ex inquisitione, & decreto Prætoris, aut Præsidis. Tom. 9. c. 566. D.
- Tutoris, vel curatoris consilium differt ab eorundem auctoritate. T. 10. c. 52. C.
- An sine tutoris auctoritate pupillus possit liberari per acceptilationem. T. 10. c. 86. D.
- An tutoris datio adnumeranda sit iis, quæ sunt imperii. T. 10. c. 94. A.
- Tutoris datio unde competat legato Proconsulis. Ibid. D. E.
- Tutoris dationem qui habeant. T. 10.

- To. c. 384. E.
 Tutoris datio an sit jurisdictionis ;
 T. 10. c. 861. E.
 In tutoris bona an exercentur actio
 iudicati. T. 10. c. 1241. D.
 Tutori, vel curatori non licet spon-
 salia, aut nuptias cum ea contra-
 here, cujus tutelam, aut curam
 gessit, geritve. T. 2. c. 321. B. C.
 • De constitutione regia, quæ quic-
 quam testamento dari vetat tu-
 tori, vel curatori consultatio. T.
 1. c. 690. B.
 Tutori, solidum solventi ex cul-
 pa communi admitta in admi-
 nistratione tutelæ, an actio ad-
 versus contutorem utilis sit pro
 parte pecuniæ solutæ, T. 4. c. 846.
 C.
 Quid, si quis tutori nomine pupilli
 quasi debitam pecuniam pupillo
 solverit per errorem, Tom. 4.
 c. 927. B. C.
 Tutori, qui solidum solvit, datur
 actio utilis adversus contutorem,
 etiam sine cessione. T. 4. c. 39. C.
 Tutori legitimo quando locus sit.
 T. 5. c. 579. E.
 • Tutori invito in causa pupilli non
 defertur iurjurandum, & cur, T.
 6. c. 53. C.
 Tutori danda est contraria actio
 tutelæ. T. 6. c. 134. C.
 Si tutori pro pupillo, vel pupillo
 pro tutore mater indemnitate
 promisit. T. 9. c. 586. E.
 Tutori, vel curatori, qui solvit ex
 decreto, omnino securus est. T. 10.
 c. 616. B.
 Tutori, vel curatori an profit re-
 stitutio minoris. T. 10. c. 896. C.
 Tutorem habenti tutor non datur.
 T. 1. c. 48, D. E. & T. 2. c. 349.
 E.
 Inter tutorem ; & curatorem diffe-
 rentiæ. T. 2. c. 349. E.
 Tutorem habenti quibus causis cu-
 rator datur. T. 1. c. 48. E.
 Tutorem pupillis solent petere pa-
 rentum amici, ac tutorem sus-
 pectum facere, T. 3. c. 171. D.
 Per tutorem an hereditas adquiri
 possit. T. 3. c. 20. D.
 Tutorem habenti tutorem non da-
 ri, simul tamen plures tutores
 dari posse. T. 1. c. 1035. A. B.
 Tutorem impuberi qui intra an-
 num non petunt, ejus successio-
 nem legitimam amittunt, si im-
 pubes decesserit. Tom. 1. c. 540.
 A.
 Tutorem habenti vix tutor datur, &
 quomodo procedit. T. 4. c. 1016.
 C.
 Tutorem potest dare legatus Procon-
 sulis, non ex mandato, sed specia-
 liter ex oratione D. Marci. T. 4.
 c. 9. E.
 Tutorem jure non dat mater, &
 cur. T. 4. c. 310. B.
 Tutorem filio impuberi mater non
 potest dare testamento, & cur. T.
 4. c. 543. E.
 Inter tutorem, & curatorem discri-
 men quod est. T. 4. c. 308. E.
 Tutorem magistratus dare non po-
 test, nisi lege nominatim conce-
 dente. T. 4. c. 9. E.
 Ad tutorem pupilli ab auctore civi-
 tatis valet argumentum, Tom. 4.
 c. 397. C.
 Inter tutorem, qui datur a patre
 pupillo emancipato, & inter tu-
 torem, qui a matre, vel cæteris
 extraneis datur, quid interest. T.
 4. c. 303. C.
 Inter tutorem, & procuratorem,
 seu defensorem litis alienæ diffe-
 rentia quæ, T. 4. c. 18. E.
 Inter tutorem, & negotiorum ge-
 storem differentia quæ, Tom. 4.
 c. 879. D.
 An ad tutorem periculum pertineat
 ejus pecuniæ, quæ est trajecta in
 provinciam, postea rebus Italicis
 constitutum. T. 4. c. 1017. A.
 Per tutorem pupillo hereditas ad-
 quiri non potest, sed adquiritur
 per pupillum ipsum auctore tu-
 tore. T. 6. c. 570. A.
 Tutorem habenti non datur tutor.
 T. 6. c. 560. C.
 Tutorem pupilli, non quemlibet tu-
 torem, domini loco haberi. T. 6.
 c. 145. A.
 In tutorem falsum datur actio in fa-
 ctum. T. 6. c. 136. B.
 Tutorem legitimum habenti si tu-
 tor datus es, non est tibi necessa-
 ria excusatio. T. 6. c. 728. A.
 Tutorem confirmare est eum dare.
 T. 7. c. 60. D.
 Tutorem qua ratione Prætor det.
 T. 7. c. 54. E.
 Tutorem testamento rectè dari. T. 7.
 c. 1379. B.
 Tutorem, vel curatorem pupillis
 dare qui possint. Tom. 7. c. 53.
 B.
 Tutorem datum testamento, cui le-
 gatum etiam relictum est, legatum
 amittere, si se excusaverit a tu-
 tela, vel si remotus fuerit ut su-
 spectus. T. 7. c. 1232. B.
 Tutorem pupilli loco haberi. T. 7.
 c. 1217. D.
 Tutorem filio mater dare jure non
 potest. T. 7. c. 1217. B.
 Tutorem filiis suis mater testamen-
 to dare non potest, nisi eos he-
 redes instituerit. T. 7. c. 1217.
 B.
 Tutorem datum filiis ; & filiabus
 datum videri. T. 7. c. 1173. B.
 Tutorem nemo potest dare cuiquam,
 nisi ei, quem in suis heredibus,
 cum moritur, habuit, habiturusve
 esset, si vixisset. T. 8. c. 695. A.
 & c. 795. A. & c. 863. A.
 Tutorem habenti an tutor dari pos-
 sit. T. 8. c. 922. A.
 Tutorem nemo testamento dare po-
 test, nisi liberis, qui sui sunt, &
 postumis suis. T. 8. c. 696. D. &
 c. 795. D.
 Tutorem, vel curatorem habenti in
 quibus causis tutor, vel curator
 detur. T. 9. c. 565. E. & seq.
 Inter tutorem ; & curatorem esse
 differentiam. T. 9. c. 566. A.
 Tutorem sola lex facit, vel senatus,
 vel Princeps. T. 9. c. 557. C.
 Tutorem instituere dicimus. T. 9.
 c. 555. C.
 Tutorem dari nominatim oportet.
 T. 9. c. 554. D.
 Tutorem confirmare est tutorem
 facere. T. 9. c. 555. B.
 Tutorem Prætor dare non posset,
 nisi hoc jussisset lex Attilia. Ibid.
 C.
 Tutorem, vel curatorem non tan-
 tum teneri ex administratione,
 sed etiam eum, qui quasi tutor,
 vel curator aliquid administra-
 vit, cum non esset tutor, vel
 esse non posset. T. 9. c. 586. B.
 C.
 Tutorem habenti tutorem dari non
 posse. T. 9. c. 559. E.
 Tutorem non tantum teneri actio-
 ne tutelæ, sed & fideiussores ejus
 actione ex stipulatu. T. 9. c. 600.
 C. D.
 Tutorem nominat magistratus mu-
 nicipalis, dat Præles. Tom. 9.
 c. 614. B.
 Tutorem incertum dari non oportet.
 T. 9. c. 554. D.
 Tutorem habenti an tutor dari
 possit. T. 10. c. 801. A.
 Tutorem dare an possit legatus
 Proconsulis. T. 10. c. 861. E.
 Tutorem necessitas officii, & pietas
 excusat. T. 10. c. 881. C.
 Tutore auctore obligatur pupillus,
 non auctore patre. T. 3. c. 395.
 E.
 A tutore non tantum fides, sed et-
 iam exigitur diligentia. T. 1.
 c. 58. B.
 Cum tutore an lis sit contestan-
 da, qui in jus vocatus est. T. 4.
 c. 74. A.
 A tutore auctor interdum necessariò
 constituitur, & quando. T. 4.
 c. 879. A.
 Tutore incerto per testatorem dato,
 cujus sit electio. T. 7. c. 992.
 B.
 Tutore auctore an possit infans ad-
 quirere possessionem. T. 8. c. 744.
 A.
 Tutore auctore pupillus omnia ne-
 gotia contrahere potest. T. 8.
 c. 661. B. & c. 743. E.
 De tutore, qui stuprum infert pu-
 pillæ suæ, & quam pœnam ia-
 currit tutor. T. 9. c. 1427. A.
 De tutore non jure dato testamen-
 to. T. 9. c. 555. E.
 De tutore a matre dato. Tom. 9.
 c. 556. A.
 De tutore, qui cum satisfacere debe-
 ret, non satisfacit. T. 9. c. 582.
 D. E.
 De tutore, qui removetur tanquam
 suspectus. T. 9. c. 583. B.
 De tutore, vel curatore, qui satis
 non dedit. T. 9. c. 581. D.
 De tutore, ad quem non omnium
 rerum pupillarum administratio per-

- pertinet; sed unius rei tantum, unius litis defensio. T. 9. c. 584. C.
- De tutore, vel curatore in litem dando. Ibid. B. C.
- In tutore tria exiguntur. T. 9. c. 562. E.
- De eo, qui pro tutore negotium gessit. T. 9. c. 586. B.
- Cognitio de suspecto tutore Proconsuli lege specialiter data est. T. 10. c. 400. B.
- Tutore dativo non satisficiente, an res contra eum iudicata pupillo præjudicet. T. 10. c. 904. D.
- A tutore legatarii an fideicommissum possit relinquere. T. 10. c. 1055. D.
- Tutores quinam sint, & unde. T. 1. c. 35. C.
- Tutores quinam testamento dari possunt. T. 1. c. 36. A.
- Tutores post pubertatem rationes reddunt. T. 1. c. 45. A.
- Tutores quinam fieri possunt suspecti. T. 1. c. 55. D.
- Tutores, qui tutelæ iudicio tenentur, an quasi ex contractu obligentur. T. 1. c. 222. C. D.
- Tutores, & curatores an satisficere debeant. T. 1. c. 50. A.
- Tutores, & curatores variis ex causis excusantur. T. 1. c. 51. C.
- Tutores fiduciarii quinam dicti sint. T. 1. c. 42. B.
- Tutores legitimi quinam esse dicantur. T. 1. c. 37. C.
- Tutores constituuntur tam masculis, quam feminis. T. 1. c. 317. D.
- Tutores quibus ex causis se excusare possunt. T. 1. c. 1015. C.
- Tutores testamento qui dari possunt. Tom. 1. c. 36. A. & c. 318. C.
- Tutores impuberibus alii suam sponte, alii necessarium petunt. T. 1. c. 791. B.
- Tutores sibi ipsi puberes petunt. Ibid. B. C.
- Tutores idonei, vel curatores dativi, vel legitimi hi tantum sunt, qui sunt maiores viginti quinque annis. T. 2. c. 345. C.
- Qui dare, vel dari tutores, vel curatores possunt. T. 2. c. 347. D. E.
- Cum inter tutores non est divisio administratio, ratum haberi debet, quod per unum gestum est. T. 2. c. 352. E.
- Tutores, vel curatores vestigal fisci non conducant, antequam paria cum suis minoribus fecerint. T. 2. c. 353. B. C.
- Tutores qui petant, & ubi petantur. T. 1. c. 791. A. B.
- Tutores honorarii sunt subsidiarii. T. 1. c. 1023. D.
- Tutores honorarii periculo tenentur. T. 1. c. 791. E.
- Tutores quibus ex causis nomine pupilli agere, vel conveniri possunt. T. 1. c. 792. C.
- Tutores pupillorum & negotia gerunt, & auctoritatem interponunt. T. 1. c. 319. B.
- Tutores absentes ex causa remouentur, vel alius eis adiungitur. T. 3. c. 171. C.
- Tutores inhiuntur verbis directis. T. 1. c. 1037. A.
- Tutores testamentarii confirmatione non egent. T. 1. c. 1035. C.
- Tutelæ non ab herede, sed a testatore protinus proficiscuntur. T. 3. c. 508. A.
- Tutores pupillorum sine decreto alienare non possunt. Tom. 1. c. 796. B. C.
- Tutores a duumviris dantur. T. 4. c. 236. A.
- Tutores legitimi qui sunt, & qui testamentarii. T. 4. c. 308. B.
- Tutores amicissimos, & fidelissimos liberis suis parentes eligere debent. T. 4. c. 1007. C.
- Tutores pupillorum clericis esse nequeunt. T. 4. c. 1124. D. E.
- Tutores heredum defuncti ibi conveniri possunt, ubi defunctus contraxit. T. 4. c. 925. A.
- Tutores, curatores, procuratores, & qui negotia aliena gerunt, res illas, quibus præsent, emere non possunt. T. 5. c. 505. B. & c. 509. B.
- Tutores cum plures sint, qui tutelam gesserunt, & unus aliquid male administraverit, an alii statim adversus eum agere possint nomine pupilli, actione scilicet tutelæ. T. 5. c. 580. D.
- Tutores in iudicio tutelæ utrum semisses, an uncias tantum usuras in pupilli rationibus inferre debeant. T. 6. c. 726. B.
- Tutores, vel curatores, si secuti voluntatem testatoris in testamento scriptam, prædium rusticum vendiderint sine decreto, nihil videntur fecisse contra Senatusconsultum Severi, & Antonini. T. 6. c. 558. D. E.
- Tutores a debitoribus pupilli pecuniam exigere, debitum vero iis remittere non possunt. T. 6. c. 555. C.
- Tutores testamento matris liberis impuberibus iure non dantur. T. 6. c. 725. D.
- Tutores testamentarii, quos pater *ἀνεκλογιστοῦ* esse iussit, quando tenentur rationes reddere. T. 6. c. 135. D.
- Tutores, qui dolo malo in administratione se gesserunt. Ibid. D.
- Tutores an possit dare pater filiis exheredatis. T. 7. c. 1305. A.
- Tutores Romæ dati videntur, qui dantur in continentibus. Tom. 8. c. 479. D.
- Tutores plures si iudicium acceperint, & postea unus ex eis reipublicæ causâ coeperit abesse, an ob absentiam eis interrumpatur iudicium. T. 7. c. 149. B.
- Tutores, & advocati fisci sunt defensores, & patroni necessarii. T. 7. c. 1486. E.
- Tutores quinam, & unde ita appellati. T. 8. c. 915. B. quinam testamento dari possunt. Ibid. c. 916. A.
- Tutores, vel curatores quando esse desinant. T. 9. c. 603. D.
- Tutores legitimi, vel dati sine inquisitione non sunt iusti administratores sine satisfactione rem pupilli, vel adolescentis salvam fore. Tom. 9. c. 581. E. & c. 582. A.
- Tutores qui petant. T. 9. c. 560. B. & seq.
- Tutores non posse præstare libertatem servo sui pupilli. Tom. 9. c. 969. B.
- Tutores legitimi non possunt se excusare. T. 9. c. 606. A.
- Tutores liberis suis mater petere debet. T. 9. c. 560. C.
- Tutores, vel curatores an possint pupilli nomine subscribere in crimen falsi. T. 9. c. 1365. D.
- Tutores, vel curatores qui dari possunt, & qui dari non possunt. T. 9. c. 563. A. B. & seq.
- Tutores iure non dantur his, qui sunt in potestate. Tom. 9. c. 169. E.
- Qui tutores fieri non possunt, & qui possunt tutores fieri. Tom. 9. c. 605. A. B. C.
- Tutores, vel curatores ubi petantur. T. 9. c. 561. D.
- Tutores incipere debent administrationem a confectioe inventarii, sive repertorii. T. 9. c. 569. E.
- Tutores non ab herede, sed a testatore protinus proficiscuntur. T. 9. c. 754. A.
- Tutores non debent fieri publicani, & cur. T. 9. c. 579. A. B.
- Tutores donare, & perdere rem pupillorum non possunt. Tom. 9. c. 107. B.
- Tutores quando conveniri possunt pro administratione tutelæ. T. 9. c. 590. B.
- Si tutores plures sunt, omnes in omni re debent auctoritatem accommodare, præter eos, qui testamento dati sunt. Tom. 9. c. 603. A.
- Tutores, vel curatores minorum, aut furiosorum, deficiente magistratu, apud Episcopos creari possunt. T. 10. c. 822. D. E.
- Tutorum differentia. T. 1. c. 317. D.
- De tutorum excusationibus. T. 1. c. 406. D.
- Tutorum auctoritas in quibus rebus necessaria. T. 1. c. 792. B.
- De tutorum, & curatorum periculo. T. 2. c. 351. D. E. & T. 9. c. 575. C.
- De tutorum administratione, & periculo. T. 1. c. 791. C. D.
- Tutorum contractus quando, & quibus casibus non valeant. T. 5. c. 581. C.
- Tutorum excusationes quot. T. 8. c. 926. A.

De tutorum potestate in alienandis rebus minorum, Tom. 9. c. 572. A. & seq.
 De tutorum, & curatorum excusationibus, & de temporibus eorum, T. 9. c. 604. C. D. & seq.
 De tutorum, vel curatorum fideiussoribus, Tom. 9. c. 600. C. D.
 Quisque tutorum pro qua parte tutelae conveniatur, T. 9. c. 593. C. & seq.
 De tutorum, vel curatorum heredibus, T. 9. c. 598. C.
 De tutorum, vel curatorum administratione, & pecunia pupillari fœneranda, & deponenda, T. 9. c. 569. A. & seq.
 De tutoribus novella constitutio, T. 2. c. 1113. C.
 A tutoribus in administratione tutelae quomodo mater distat, T. 4. c. 879. B.
 Sine tutoribus impuberes non habent aditum in jus, T. 4. c. 555. D.
 De tutoribus suspectis removendis cognitio, quae lege 12. Tabularum nominatim Praetori, & Proconsuli tribuitur, non competit etiam Legato Proconsulis ex mandato jurisdictionis, nisi ei datum esset constitutione Antonini, & Severi, T. 4. c. 10. B.
 Tutoribus legitimis, id est, agnatis mater praefertur, T. 4. c. 1009. E.
 Ex tutoribus an pupillus quem volens, eligere possit, eumque in solidum convenire, T. 4. c. 320. A.
 De tutoribus dativis, vel honorariis, & testamentariis, & eorum officio, T. 6. c. 131. D. E.
 Tutoribus infirmis dantur adjutores, T. 6. c. 1004. E.
 Tutoribus an pater testamento remittere possit, ne tutelam finitatem rationem reddant, T. 7. c. 1045. B.
 In tutoribus legitimis perfecta aetas requiritur, T. 8. c. 795. D.
 De tutoribus, & curatoribus suspectis, T. 8. c. 927. B. C. & T. 9. c. 582. D. E.
 De tutoribus, vel curatoribus illustrium, vel clarissimarum personarum, T. 9. c. 561. E.
 De tutoribus datis, aut nominatis a magistratibus municipalibus, qui ab iis satisfactionem non exequerentur, T. 9. c. 614.
 Tutoribus legitimis mater praefertur, T. 9. c. 565. C.
 De tutoribus qui dantur a Praetore Urbis ex lege Attilia, vel ex Senatusconsultis, vel moribus, vel a Praesidibus provinciarum, T. 9. c. 587. B.
 Ex tutoribus, vel curatoribus pluribus si omnes, vel unus agere pro minore, vel conveniri possit, T. 9. c. 577. B. & seq.
 Tympanum exhaurit expeditissime

magnam aquae vim, T. 3. c. 77. B.
 De tyrannide Basilici notati quidam loci, & quorundam aliorum, T. 3. c. 70. B.
 Tyronum in scholis infimus est gradus, T. 2. c. 979. A.
 De tyronibus, T. 2. c. 978. D.

V

V Pro B promiscue scriptum in Pandectis, & contra, T. 7. c. 381. A.
 Vacantes, & honorarii, Tom. 2. c. 904. B.
 Vacantia bona. Vide, Bona.
 Vacantia mortuorum bona quando ad fiscum transferuntur, Tom. 2. c. 658. B.
 Vacantia bona quae sunt, Tom. 4. c. 1248. B. & T. 9. c. 906. D.
 Vacantia bona hodie fisco, sive Principi aequè deferuntur, ut parenti omnium, T. 9. c. 906. D.
 Ad vacantia bona venit fiscus, vel populus, T. 9. c. 877. E.
 Vacantia bona populo deferbantur, hodie Principi, T. 9. c. 906. E.
 Vacantia bona fisco ipso jure petit, quae repudiat, si non sunt solvendo, T. 10. c. 1243. A.
 In vacantium bonorum causa quadriennium numeratur, in aliis causis vicennium a die aurtiationis, T. 4. c. 1374. B.
 Vacantium beneficiorum diversa genera, T. 6. c. 1011. C.
 Vacatio, & excusatio munerum differunt, T. 1. c. 885. E.
 Vacatio honoribus functis quanto tempore datur, T. 2. c. 738. D. E.
 Vacatio, & excusatio munerum quibus publicanis datur, & cur, T. 4. c. 864. D.
 Vacatio tantum datur publicanis, qui suo nomine vectigalia exercent, T. 4. c. 867. D.
 Cui vacatio munerum civilium specialiter concessa est, non excusatur a solennibus muneribus, indictionibus, functionibus, & cur, T. 4. c. 865. D.
 Vacatio munerum a Principe concessa, munera extraordinaria continet, non ordinaria, non solennia, non canonica, Tom. 4. c. 55. C. D.
 Vacatio biennii conceditur vicario invito, ex decreto curiae dato, & cur, T. 4. c. 867. D.
 Quae vacatio temporis ab honore ad eundem, vel alium honorem requiritur, T. 4. c. 863. D.
 Vacatio munerum. Vide, Rescripta.
 Vacatio munerum quae tempora requirit, T. 5. c. 892. C.
 Vacatio beneficii quomodo fiat, T. 6. c. 1006. C.
 Vacatio beneficii a quo tempore incipiat, T. 6. c. 999. C.
 Vacationis annus, qui datur absen-